
Id: APCDS-ZRHKC-NVWCX-SFFMN-WQJMW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG 2/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OK 12/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 06 grudnia 2006 r. 
w sprawie powołania zastępcy wójta gminy 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zmianami ) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998 r. Nr 21, 
poz. 94, z poźn. zmianami ) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr OK 12/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 06 grudnia 2006 r. w sprawie 
powołania zastępcy wójta gminy w miejsce zapisu „ powołuję Pana Tadeusza Bejnarowicza na stanowisko 
zastępcy wójta gminy Dębnica Kaszubska na okres kadencji 2006-2010, nie dłużej jednak niż do dnia objęcia 
obowiązków przez nowo powołanego zastępcę wójta „ wprowadza się zapis ” powołuję Pana Tadeusza 
Bejnarowicza na stanowisko zastępcy wójta gminy Dębnica Kaszubska”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


